
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: RETIFICAR - SES 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA 

CONTRATO/SES/01028/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (211595/9) LIDIANE DE SOUZA CALAZANS 
        CPF: 999.381.701-53 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196835) COORD. DE CONTRATOS 
        A Partir de: 26/02/2020 Até 25/02/2022 

CONTRATO/SES/01029/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (234050/8) SALOMAO DE OLIVEIRA NETO 
        CPF: 843.712.851-04 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ANALISTA ADMIN        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD DE AQUISICOES 
        A Partir de: 01/02/2022 Até 31/01/2023 

CONTRATO/SES/01030/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (281663/3) HILARIO WELLINGTON SILVA ALENCAR 
        CPF: 039.828.441-50 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD DE AQUISICOES 
        A Partir de: 06/12/2021 Até 05/12/2022 

CONTRATO/SES/01031/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (287019/2) CRISTIANE NEVES ARRUDA 
        CPF: 816.631.611-00 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD. DE AQUISIÇOES 
        A Partir de: 02/04/2020 Até 01/04/2022 

CONTRATO/SES/01032/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (289505/2) ADRIANO FERNANDES DOS SANTOS 
        CPF: 918.482.456-53 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ANALISTA ADMIN        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD. DE AQUISIÇOES 
        A Partir de: 06/07/2020 Até 05/07/2022 

CONTRATO/SES/01033/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (291230/2) NABIL FARES GREGORIO DA SILVA 
        CPF: 389.612.701-25 
        Cargo/Função: (12034) ASSESSOR TEC DE DIREÇAO II 
        Perfil Profissional:          
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD. DE AQUISIÇOES 
        A Partir de: 01/06/2021 Até 31/05/2022 



CONTRATO/SES/01034/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (294952/2) JUCENILDES LEMES FEITOSA 
        CPF: 362.415.201-72 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ANALISTA ADMIN        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196835) COORD. DE CONTRATOS 
        A Partir de: 03/06/2021 Até 02/06/2022 

CONTRATO/SES/01035/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (295408/2) GUILHERME GUERRISE DA COSTA 
        CPF: 000.778.461-92 
        Cargo/Função: (12034) ASSESSOR TEC DE DIREÇAO II 
        Perfil Profissional:          
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD. DE AQUISIÇOES 
        A Partir de: 01/07/2021 Até 30/06/2022 

CONTRATO/SES/01036/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (295785/2) ERICK LUCAS GOMES FERREIRA 
        CPF: 013.165.521-36 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD DE AQUISICOES 
        A Partir de: 10/09/2021 Até 09/09/2022 

CONTRATO/SES/01037/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-PRO-2022/04309 
        Contratado: (296049/2) CARLOS ALBERTO CONCEICAO RODRIGUES 
        CPF: 045.731.161-41 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Perfil Profissional: ANALISTA ADMIN        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (196827) COORD DE AQUISICOES 
        A Partir de: 10/09/2021 Até 09/09/2022 

CONTRATO/SES/01038/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-CIN-2022/01799A 
        Contratado: (296142/3) GRACIELE DA SILVA MARINHO 
        CPF: 966.722.852-53 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (198315) GER. DO PROG. ESTADUAL DE IMUNIZACAO 
        A Partir de: 01/07/2021 Até 31/01/2022 

CONTRATO/SES/01039/2022          DE: 22/02/2022 
        Processo Nº: SES-CAP-2022/02916 
        Contratado: (297143/2) KELLIVANIA ALMEIDA DA SILVA 
        CPF: 028.976.662-18 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Perfil Profissional: TÉC. RADIOLOGIA        
        Carga Horária: 24 horas semanais 
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 13/01/2022 Até 12/01/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Fevereiro de 2022. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a55ce45



Código de autenticação: 4a55ce45

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a55ce45

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




